
تصادف مرگبار
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامی شهرســتان ســراوان از برخورد 
یک دســتگاه پژو ۴۰۵ با خودرو تویوتا در محور »سیرکان- سراوان« خبر داد.

ســرهنگ آذرکیش تصریح کرد: در این حادثه راننده و سرنشــین پژو ۴۰۵ به 
علت شــدت جراحــات وارده در دم فوت و راننده تویوتا نیز مجروح و توســط 
اورژانس جاده ای به بیمارســتان رازی شهر سراوان منتقل شد.وی خاطرنشان 
کرد: کارشــناس پلیس راه علت حادثه را انحراف به چپ راننده پژو ۴۰۵ اعلام 

کرده است.
کشف مواد مخدر

اصفهان- خبرنگار کیهان: سرپرســت پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان  
اصفهان از کشــف مواد افیونی در عملیات مشــترک پلیس اصفهان و کرمان 
خبر داد.   سرهنگ غلامرضا صفری گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اصفهان پس از انجام یک ســری کارهای تخصصی مطلع شــدند، یک سوداگر 
افیونی در حال انتقال محموله ای از اســتان کرمان است که بررسی موضوع در 
دستور کار قرار گرفت.وی افزود: گروهی از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
اصفهان به آن استان اعزام و با همکاری پلیس شهرستان سیرجان کامیون این 
سوداگر مرگ را شناسایی و توقیف کردند.وی خاطرنشان کرد: در بازرسی از این 
خودرو 272 کیلو تریاک و 1۰3 کیلو حشیش کشف و یک نفر نیز دستگیر شد.

محکومیت قاچاقچی گازوئیل
تبریز- خبرنگار کیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی استان آذربایجان شرقی 
از جریمه میلیاردی متهم قاچاق گازوئیل در مراغه خبر داد. سیداحد یوزباشی 
افزود:  متهم علاوه بر ضبط 36 هزار لیتر ســوخت از نوع نفت گاز به پرداخت 
مبلــغ دو میلیارد ریال برابر ارزش کالای قاچاق در حق صندوق دولت محکوم 
شد.وی اظهار داشت: این میزان قاچاق برابر اطلاعات واصله از منابع و مخبرین 
به پلیس آگاهی دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز مراغه مبنی بر نگهداری سوخت 

قاچاق توسط فردی در اراضی روستای گل تپه کشف شد.
وی یادآوری کرد: پس از هماهنگی های لازم در بازرســی از باغ شــخصی 
متهم ســه عدد تانکر که برای نگهداری سوخت در داخل باغ تعبیه شده بود، 

کشف و ضبط شد.
واژگونی خودرو

ســرویس شهرســتان ها: فرمانده انتظامی شهرســتان فریمان از واژگوني 
ســواري پژو 2۰7 در محور اصلی فریمان- مشــهد، خبر داد. ســرهنگ جواد 
خرسند ، افزود: در این حادثه به علت واژگونی پژو 2۰7، دو  نفر از سرنشینان 
این خودرو جان خود را از دست داده و سرنشین دیگر آن نیز به شدت مصدوم 
که بلافاصله به مراکز درمانی منتقل شــد.وی اضافه کرد: علت وقوع این حادثه 
توسط کارشناس پلیس راه، خستگی و خواب آلودگی راننده خودرو و عدم توجه 

به جلو اعلام شده است.
برخورد دو خودرو

قائم شــهر- خبرنگار کیهان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از 
وقوع حادثه رانندگی در قائم شــهر خبرداد. ســرهنگ مسعود تقدیسی، افزود: 
در این حادثه که براثر برخورد یک دســتگاه خودرو پژو با سه  سرنشین با یک 
دستگاه جرثقیل پارک شده در کنار خیابان به وقوع پیوست، راننده خودرو پژو 
در دم جان باخت و دو سرنشین آن مجروح شدند.وی اظهار داشت: علت حادثه 

در دست بررسی است.
جاسازی لاستیک دربارخودرو

مراغه- ایرنا: فرمانده انتظامی مراغه از کشــف و توقیف محموله لاستیک 
قاچاق که به طرز ماهرانه ای در بار مفتول مســی یک دســتگاه تریلر جاسازی 
شــده بود خبر داد. ســرهنگ رضا اصلانی فر گفت: مامــوران پلیس مبارزه با 
قاچاق کالای شهرســتان در حین کنترل خودروهای عبوری به یک دســتگاه 
تریلرمشــکوک شــده و در بازرسی از آن، 39 حلقه لاســتیک خارجی قاچاق 
مخصوص خودروهای شاسی بلند کشف و توقیف کردند.وی اضافه کرد: بر اساس 
برآورد کارشناسان ارزش تقریبی محموله کشف شده حدود ۴۰ میلیون تومان 

است و یک نفر نیز در این ارتباط دستگیر شد.
سقوط در آب 

ســاری- خبرنگار کیهــان: فرمانده انتظامی شهرســتان عباس آباد گفت: 
واژگونی یک دستگاه قایق موتوری در دریاچه »اسبچین« شهرستان عباس آباد 
منجر به مرگ یکی از سرنشینان آن شد.حامد ابراهیمی اظهار کرد: مأموران با 
حضور در محل دریافتند، دو نفر از ســاکنان منطقه با یک فروند قایق تفریحی 
بــه داخل دریاچه رفتــه بودند که به علت نامعلومی، قایــق مذکور، واژگون و 

سرنشینان آن به داخل آب سقوط کردند.
وی با اشــاره به نجات یکی از حادثه دیدگان، خاطرنشــان کرد: سرنشین 
دیگر این قایق موتوری دچار حادثه شد که با حضور عوامل امداد و نجات هلال 
احمر جســد وی کشف و به سردخانه منتقل شد.وی گفت: علت نهایی حادثه 

در دست بررسی است.
رد رشوه

سرویس شهرستان ها: رئیس بازرسی فرماندهی انتظامی استان سیستان و 
بلوچســتان از رد رشوه دو مامور وظیفه شناس پلیس شهرستان »ایرانشهر« به 
ســوداگر مرگ خبر داد. سرهنگ محمد صادق رستمی گفت: با کسب خبری 
مبنی بر تهیه و توزیع مواد افیونی توسط فردی سابقه دار و پاتوق شدن منزلش 
برای معتادان پرخطر موضوع در دستور کار تیمی از ماموران کلانتری 13 این 

فرماندهی قرار گرفت.
وی افزود: تیم رسیدگی کننده پرونده با کنترل نامحسوس محل و اطمینان 
از صحت موضوع با هماهنگی مقام قضایی در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه وارد 
عمل شــدند و ضمن دســتگیری گرداننده محل و سه همدستش در بازرسی 
از محل مقادیر ی مواد مخدر  صنعتی کشــف کردند.وی افزود: هنگام انتقال 
متهمان به مقر انتظامی گرداننده محل برای رهایی خود و همدســتانش مبلغ 
2۰ میلیون ریال وجه نقد به دو مامور پلیس به عنوان رشــوه پیشنهاد کردکه 
این دو مامور وظیفه شناس ضمن رد رشوه مراتب را صورتجلسه و افراد متخلف 

پس از تشکیل پرونده به مقام قضایی معرفی شدند.
کشف سنگ طلای قاچاق

تبریز- باشگاه خبرنگاران جوان: فرمانده انتظامی شهرستان ورزقان گفت: 
دو هزار و 37۰ کیلوگرم سنگ طلا قاچاق در این شهرستان کشف و ضبط شد. 
ســرهنگ نظری افزود: ماموران انتظامی در حین بررســی خودرو های عبوری 
به سه دســتگاه خودرو مشکوک شدند و در بازرسی از صندوق عقب خودرو ها 
بیش از دو تن ســنگ طلا که به  صورت غیرقانونی حمل می شد کشف کردند.
وی اضافه کرد: در این راستا سه خودرو حامل سنگ طلا توقیف و در این رابطه 

چهار نفر دستگیر و ضمن تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
بازداشت قاتل

ساری- خبرنگار کیهان: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان مازندران از 
بازداشت یک متهم به قتل در شهرستان بابل خبر داد. 

سید یونس حسینی عالمی گفت: با بررسی های اولیه مشخص شده مقتول 
فردی ۵۰ ساله بوده که آثار جراحت نیز روی بدن وی مشهود بوده است.

وی با بیان اینکه براســاس اعلام دادســتان بابل، متهم به قتل دستگیر و 
بازداشت شده است، خاطرنشان کرد: بازجویی های اولیه از نامبرده ادامه دارد.

قاچاق نفت سفید
زاهدان- خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي شهرستان  سراوان از توقیف یک 

دستگاه تریلی حامل نفت سفید قاچاق خبر داد. 
ســرهنگ احمد آذرکیش گفت:  ماموران ایست و بازرسی این فرماندهي 
هنــگام کنترل خودروهاي عبوري در محور خاش- ســراوان به یک دســتگاه 
تریلي تانکر دار مشــکوک شدند.وي بیان داشت: ماموران ایستگاه بازرسی پس 
از متوقف کردن خودرو، در بازرســي از آن 32هزار لیتر »نفت سفید« قاچاق و 

فاقد هرگونه مجوز حمل کشف کردند.
تریاک در میان قیر

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی اســتان خراسان رضوی از کشف 
تریاک از تریلر حامل 23 تن قیر در شهرستان گناباد خبر داد. 

ســرتیپ محمدکاظم تقوی گفــت: ماموران پلیس مبــارزه با موادمخدر 
شهرستان گناباد و ماموران ایستگاه بازرسی شهید سالاری این فرماندهي حین 
کنترل خودروهاي عبوري به یک دستگاه تریلر حامل 23 تن قیر که از استان 
های جنوبی به مقصد مشــهد در حرکت بود مظنون و این خودرو را به منظور 
بررسی بیشــتر متوقف کردند.وی افزود: ماموران پس از هدایت خودرو به مقر 
انتظامی در بازرسي دقیق از بار این تریلر1۰۰ کیلو تریاک که به طرز ماهرانه اي 

جاساز شده بود را کشف کردند.
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    حوادث کوتاه از کشور

* میدان ابوذر، منطقه 17
- مراسم بزرگ تجمع هیئت های مذهبی منطقه 17 در میدان ابوذر

با سخنرانی: حجت الاسلام علیرضا پناهیان و مداحی آقایان: مرتضی 
طاهری، محمدباقر منصوری و حسین هوشیار

- شنبه 97/11/2۰ ساعت 1۰ صبح

برنامـه محافـل و مسـاجد  

یک کتــاب مقدس کــه تخمین زده 
می شود قدمتی ۱۲۰۰ ساله داشته باشد، در 
شــهر دیاربکر واقع در جنوب شرق ترکیه 

یافت شد.
به گزارش حریت، مقامات شــهر »دیاربکر« 
ترکیه واقع در جنوب شرق این کشور در بیانیه ای 

کردند،  اعــلام 
با  مبارزه  پلیس 
قاچاق موفق شد 
عملیاتی،  طــی 
انجیلی را کشف 
و ضبــط کنــد 
تخمین زده  که 
قدمتی  می شود 
 12۰۰ از  بیش 
سال دارد.انجیل 
کشف شــده3۴ 

صفحه دارد و روی جلد چرمی آن کلماتی با طلا نوشته شده است.پلیس وقتی 
متوجه شد که سه فرد مظنون در تلاش برای فروش این کتاب مقدس هستند، 

موفق شد آنها را دستگیر کند. 
در جریان این ماجرا 6 نفر بازداشــت شده اند.مقامات ترکیه هنوز جزئیات 

بیشتری درباره این کتاب منتشر نکرده اند.

کشف 
انجیل 1۲00 ساله 

در ترکیه 

چندین ســارق در بلژیــک از طریق 
مجاری فاضلاب به صندوق امانات یک بانک 

نفوذ پیدا کرده و دست به سرقت زدند.
به گزارش بی بی سی، پلیس بلژیک در رابطه 
با این ســرقت اعلام کرد: روز یک شنبه موضوع 
سرقت از این بانک اطلاع داده شد که در جریان 

بررســی ها مشخص شــد ســارقان از طریق مجاری فاضلاب و ایجاد تونل به 
صندوق امانات بانک راه پیدا کرده اند. ســارقان در جریان این سرقت حدود 3۰ 
صندوق امانات را خالی کرده بودند.بنابر اعلام پلیس بلژیک، سارقان به سختی 
و با عبور از لوله های فاضلاب به عرض ۴۰ سانتی متر تونل دیگری حفر کرده و 
خود را به ساختمان بانک رسانده اند.تاکنون پلیس در ارتباط با مبلغ و ارزش اشیا 
سرقت شده اطلاعاتی منتشر نکرده است.بنا به این گزارش، در سال 1976 نیز 
سرقت مشــابهی در فرانسه انجام شد و گروهی از سارقان در مدت چند ماه از 
طریق مجرای فاضلاب، تونلی به ســمت ســاختمان بانک حفر کرده و بیش از 

2۰۰ صندوق امانات به ارزش میلیون ها دلار را به سرقت بردند.

سرقت 

از یک بانک بلژیکی 

از راه فاضلاب

یکی از سیاســتمداران اسلام ســتیز 
نگارش کتابی درباره اسلام،  هلندی در پی 

تغییر مذهب داد و به اسلام مشرف شد.
به گــزارش فــارس، »یــورام فان کلافرن« 
سیاســتمدار هلندی که پیشــتر از راست گرایان 
افراطی و نزدیکان »خیرت ویلدرز« سیاســتمدار 
اسلام ستیز هلندی بود، دوشنبه اعلام کرد مسلمان شده است.رسانه های محلی 
هلند نوشــتند که نگارش یک کتاب باعث شد که دیدگاه این سیاستمدار 39 
ساله درباره اسلام تغییر کند و وی اواخر اکتبر به اسلام تغییر مذهب دهد.وی 
در این مورد به رادیو هلند گفت که در جریان نگارش کتاب به مواردی برخورد 
کرده اســت که دیدگاه آن زمان او در مورد اســلام را زیر سؤال برده است.فان 
کلافرن در فاصله سال های 2۰1۰ تا 2۰1۴، نماینده پارلمان هلند و عضو حزب 
راست گرای افراطی آزادی )PVV( بود، اما پس از برخی سخنانی نژادپرستانه، از 
این حزب خارج شد و حزبی برای خود را ایجاد کرد، اما نتوانست در انتخابات 
ســال 2۰17 در پارلمان کرســی به دســت آورد و به همین دلیل از سیاست 
کناره گیــری کرد.پیش از فان کلافرن، »آرنود فان دورن« یکی دیگر از اعضای 
پیشــین حزب آزادی هم مسلمان شده بود.فان دورن با انتشار پیامی در شبکه 
اجتماعی توئیتر از این اقدام فان کلافرن استقبال کرد و نوشت که هرگز تصور 
نمی کرده است که این تعداد از افراد از حزب آزادی به اسلام گرایش پیدا کنند.

اسلام ستیز
 هلندی 

مسلمان شد

آتش سوزی در یکی از مناطق مسکونی 
در پاریس منجر به جان باختن هفت نفر و 

مجروح شدن چندین نفر دیگر شد.
به گزارش میزان، به دنبال آتش  ســوزی در 
یکی از مناطــق مســکونی در پاریس هفت نفر 
جان باختند و چندین نفر دیگر مصدوم شــدند. 

شــعله های آتش دوشنبه شــب دو طبقه از ساختمان مسکونی را در بر گرفت 
که منجر به زخمی شــدن سه نفر از نیرو های آتش نشانی و 27 نفر از ساکنین 
آپارتمان شد.ســخنگوی تیم آتش نشــانی پاریس طی مصاحبه ای گفته است: 
بســیاری از ســاکنین برای فرار از این آتش ســوزی مجبور شدند به پشت بام 
آپارتمان پناه ببرند، بنابراین تیــم نجات باید عملیات متعددی را برای تخلیه 
محل حادثه انجام می دادند.در ساعت 3:3۰ بامداد به وقت محلی عملیات تخلیه 
منطقه مســکونی به طور کامل انجام شــد و 2۰۰ نیرو ی آتش نشــان تا صبح 
سه شنبه برای اطفاء حریق در صحنه حضور داشتند.طبق این گزارش، وسعت 

آتش به حدی بود که چند ساختمان اطراف هم تخلیه شد.

آتش سوزی
 در 

پایتخت فرانسه 

نتایج یک مطالعه نشان می دهد سالانه 
۲۵۰ هزار نفر در سراسر جهان با سلاح گرم 
کشته می شــوند که در میان این کشورها، 
آمریکا جزء ۶ کشوری است که نیمی از این 

قربانیان را به خود اختصاص می دهد.
نتایج این تحقیــق یکی از کامل ترین تجزیه 

و تحلیل هایی اســت که از میزان مرگ و میر ناشــی از استفاده از سلاح گرم 
صورت گرفته که در یکی از نشریات انجمن پزشکی آمریکا منتشر شده است.
بر اســاس مقایســه  میزان مرگ و میر در سال 199۰ و 2۰16 به ترتیب 2۰9 
و 2۵1 هزار نفر گزارش شــده است. دو سوم از مرگ ومیر اعلام شده در سال 
2۰16 قتل بوده است، این در حالی است که دولت آمریکا در میان کشور های 
سرمایه داری است که آمار خودکشی با اسلحه از قتل با اسلحه پیشی می گیرد.

به گزارش گلوبال نیوز، در میان 19۵ کشوری که در این مطالعه مورد بررسی 
قرار گرفته اند، آمار کشته شدگان با اسلحه رشد داشته که در آمریکای مرکزی 
و جنوبی بسیار قابل ملاحظه بوده که در برخی مناطق آمریکا از هر 1۰۰ هزار 
نفر ۴۰ نفر کشــته شده اند.برزیل، کلمبیا، گواتمالا، مکزیک و ونزوئلا، در میان 
کشــور هایی هستند که با آمریکا در نیمی از موارد مرگ و میر نقش داشته اند.
مرگ و میر ناشــی از اسلحه در آمریکا از 3۵، ۸۰۰ نفر در سال 199۰ به 37، 
2۰۰ در ســال 2۰16 افزایش یافته است. آمریکا دومین کشوری است که در 

سال 2۰16 بیشترین میزان خودکشی با اسلحه را داشته است.

افزایش آمار 
کشته  شدگان 

با سلاح در جهان

معاون هماهنگی امور عمرانی اســتانداری 
لرستان گفت: ســیل هفته گذشته این استان 
دو هزار و 3۰ میلیــارد ریال به اماکن عمومی، 
منازل مردم خسارت  و  ابنیه  ها،  زیرســاخت 

وارد کرد. 
به گزارش ایرنا، احمد مرادپور شامگاه دوشنبه در 
نشست اعضای شورای اسلامی و شهردار خرم آباد در 
محل استانداری لرستان افزود: به دلیل خسارت این 
سیلاب، یک هزار و 3۰ واحد شهری و یک هزار و ۸۰۰ 

واحد روستایی نیاز به بازسازی دارد.
وی ادامه داد: یک هزار و 1۰ میلیارد ریال به زمین 
های زراعی و کشاورزی خسارت وارد شده و 11۰ واحد 
شهری و یک هزار و 1۰۰ واحد روستایی نیز به دلیل 
خسارت صد درصدی باید بازسازی شود. به گفته وی، 
همچنین اموال و وسایل 9۰۵ واحد مسکن شهری و 

۵2۵ واحد روستایی به طور کامل از بین رفته است.
وی با اشاره به اینکه 1۵2 خودرو در خرم آباد نیز 
متاثر از سیلاب آســیب دیدند، بیان کرد: بنابر اعلام 
تیم کارشناســی آب منطقه ای لرستان دبی رودخانه 
خرم آباد در ســیل اخیر ۵7۰ مترمکعب بر ثانیه بوده 
که این میزان از دوره بازگشت 1۰۰ساله بیشتر است.
معاون استاندار لرستان با قدردانی از همه عوامل 
امدادرســانی به ویژه نیروهای آتش نشانی و خدمات 
شهری عنوان کرد: اگر حضور به موقع این نیروها نبود 

بدون شک این سیل موجب تلفات جانی می شد.
مرادپور تصریح کرد: در جریان سیل اخیر نیروهای 
آتش نشانی و خدمات شهری با دست خالی و جانفشانی 

تمام افراد گرفتار سیل را نجات دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان رامسر گفت: باند 
شــرکت  هرمی در رامسر که با وعده استخدام 
افراد در یکی از شرکت های خصوصی، سوژه های 
مورد نظر را انتخاب و آنان را وادار به عضویت، 
ســرمایه گذاری و عضوگیری برای این شرکت 

می کردند، شناسایی و دستگیر شدند.
به گزارش ایسنا، محمدصادق شاه نظری اظهارکرد: 
در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت و عضوگیری یک 
شرکت هرمی در شهرستان رامسر، موضوع در دستور 

کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.
وی خاطرنشان کرد: پس از هماهنگی های قضایی 
کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم اقتصادی پلیس آگاهی 
با تشــکیل تیم های عملیاتی هفت نفر از اعضای این 

شرکت هرمی را دستگیر کردند.
وی بــا اشــاره بــه این کــه متهمــان پس از 
تشــکیل پرونده بــه مرجع قضایی معرفی شــدند، 
یادآور شــد: شــیادان فعال در دسیسه های هرمی، 
بــا اســتفاده از شــیوه های روان شناســی، افــراد 
 را بــه عضــو شــدن در زیرگروه های خــود ترغیب 
می کننــد. شــاه نظری با اشــاره به ایــن که وعده  
ســرمایه گذاری با دریافت سود بالا، مهم ترین شگرد 
شــرکت های هرمی اســت، تاکید کرد: شهروندان از 
هرگونه فعالیــت اقتصادی که متولیــان آن ادعای 
درآمــدی غیرعادی، به ویژه در مدت زمان کوتاهی را 
دارند، دوری کــرده و ضمن تامل در انجام معاملات 
وسوسه انگیز، افرادی که در این زمینه فعالیت می کنند 

را به پلیس معرفی کنند.

فرماندار ایذه از کشــته شــدن یک نفر در یک 
درگیری مسلحانه در ایذه خبر داد.

مصطفی ســمالی در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: ظهر 
روز دوشــنبه )1۵ بهمن مــاه( دو خانــواده در ایذه به علت 

اختلاف جهت فروش مواد مخدر با یکدیگر درگیر شدند.
وی افزود: در این دعــوا که 1۵ دقیقه به طول انجامید 
یک نفر زخمی شــد که پس از انتقال به بیمارســتان جان 

باخت.
وی در خصــوص دســتگیری عوامــل ایــن درگیری 
مســلحانه، گفت: در حال حاضر اوضاع کنترل شده و دو نفر 
از همدستان عامل تیراندازی دستگیر شده اند اما تلاش برای 

دستگیری ضارب اصلی ادامه دارد.

دادســتان دهلران گفت: زندانیانی که روز 
دوشــنبه حین انتقال از ایلام به دهلران فرار 
کرده بودند، در سریع ترین زمان دستگیر شدند. 
به گزارش ایرنا، صابر نجومی اظهار کرد: ظهر روز 
دوشنبه دو متهم که از زندان ایلام برای روند رسیدگی 
پرونده خود به دادگاه عمومی و انقلاب دهلران در حال 
انتقال بودند، حین جابه جایی با ماموران درگیر و در 

منطقه نصریان دهلران مبادرت به فرار می کردند.
وی افزود: این افراد کمتر از دو ســاعت توســط 
نیروهای نظامی و امنیتی در منطقه سه گلال دهلران 

در حین فرار از مرز محاصره و دستگیر شدند.
دادســتان دهلران تاکید کرد: خوشبختانه هیچ 
یک از ماموران انتظامی زخمی نشده اند و تنها یکی از 
متهمان به صورت جزیی زخمی شده که برای درمان 

به اورژانس انتقال داده شد.
نجومی گفت: طبق بررسی های صورت گرفته این 
اتفاق از قبل برنامه ریزی نشده و هیچ گونه همدستی 
در این راستا وجود نداشته است و تنها در پی غفلت 

ماموران مبادرت به فرار کردند.
وی یادآور شــد: جرم یکی از این متهمان قاچاق 
اسلحه بوده که به 1۵ سال حبس محکوم شده و متهم 
دیگر نیز به جرم قاچاق به پنج ســال حبس محکوم 
شده است ولی برای این دو متهم پرونده های دیگری 

در جریان است که منجر به صدور رای نشده است.

پس از پایان انتخاب شهردار گلستان یکی از 
اعضای شورای این شهر بازداشت شد.

نماینده مردم رباط کریم و بهارســتان در مجلس 
شورای اســلامی در گفت وگو با مهر اظهار داشت: ما 
در گذشته خیلی تلاش کردیم تا اعضای شورای شهر 

را بیدار کنیم اما ظاهرا گوش شنوایی وجود نداشت.
حجت الاســلام حســن نوروزی افزود: به اعضای 
شورای شهر گلستان گفته بودیم در موارد کاری خود 

حساس باشند و دچار افراط نباشند.
وی همچنین اضافه کرد: کمر گلستان زیر بار این 
بی تدبیری ها شکسته به همین خاطر در جلسات مکرری 
که با اعضای شورای شهر گلستان داشتیم تذکرات خود 
را به آنها داده بودیم که در روند فعالیت های خود دچار 

افراط و تفریط نباشند.
بنا بر این گزارش، این دســتگیری در حالی انجام 
شــد، که چندی پیش سرپرســت شهرداری گلستان 
نیز در مراســم معارفه خود دســتگیر شده بود. هنوز 
هیچ منبع رســمی درخصوص علت این دستگیری ها 

توضیحی نداده است.

سیل 2 هزار میلیارد ریال 
به لرستان خسارت زد

دستگیری 
هفت عضو باند شرکت  هرمی 

در رامسر

کشته شدن یک نفر 
در درگیری مسلحانه ایذه

زندانیان فراری ایلام 
دستگیر شدند

دستگیری یکی از اعضای 
شورای شهر گلستان

مدیرعامل شرکت واگن سازی تهران از آغاز 
تولید ۶3۰ دستگاه واگن مترو تهران خبر داد.

به گزارش فارس، »مجتبی گلشنی« با بیان اینکه 
مناقصه بین المللی تأمین 63۰ دســتگاه واگن مترو 
تهران با استفاده از منابع مالی فاینانس توسط وزارت 
کشور در اوایل سال 96 آغاز شد، گفت: بر این اساس 
کنسرسیوم متشکل از شرکت های واگن سازی تهران و 

دو شرکت چینی همکار در این مناقصه شرکت کرده 
و پیشنهاد خود را در دی ماه سال 1396 ارائه نمود.

مدیرعامل شــرکت واگن ســازی تهران تصریح 
کرد: اواخر اسفند سال گذشته کنسرسیوم مذکور، 
 از ســوی وزارت کشــور به عنوان برنــده مناقصه 

اعلام شد.
گلشــنی ادامه داد: حال با گذشت قریب به یک 

سال، قرارداد تأمین63۰ دستگاه واگن در تاریخ 23 
دی ماه از سوی وزارت کشور به شرکت واگن سازی 
تهران و شرکای خارجی ابلاغ شد و اکنون تولید این 

تعداد دستگاه واگن آغاز شده است.
به گفته  وی کنسرســیوم یادشده در نظر دارد 
عمق بومی سازی واگن های مترو را در این قرارداد به 

۵۵ درصد برساند.

رئیس  سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
رئیس جمهوری به دلیل حساســیت موضوع 
مهار گرد و غبار در کشور از رهبر معظم انقلاب 
تقاضای ۱۵۰ میلیــون دلار اعتبار از صندوق 
توسعه ملی کرده اســت تا با اولویت منطقه 
سیستان از ابتدای سال آینده مشکلات مردم 

در این حوزه حل شود. 
عیسی کلانتری روز سه شــنبه در گفت و گو با 
خبرنگار ایرنا در چابهار اظهار داشت: طرح مهار گرد 
و غبارهای منطقه سیستان پس از تایید منابع مورد 

نیاز از ابتدای سال آینده اجرایی می شود.

وی بیان کرد: توفان ها و گرد و غبار مسئله جدی 
در منطقه سیستان است و مردم سالها با این مشکل 

مواجه و از آن رنج می برند.
رئیس  ســازمان حفاظت محیط زیســت افزود: 
رئیس جمهوری به شدت پیگیر حل این مسئله است 
تا در حداقل زمان ممکن مشکل گرد و غبارها حل 
شود.معاون رئیس جمهوری ادامه داد: بادهای 12۰ 
روزه سیســتان به 1۵۰ تا 16۰ روز رسیده است و 
باید قدم اساســی برای مقابله با این پدیده مخرب 

برداشته شود.
کلانتری گفت: آبی در تالاب بین المللی هامون 

نیســت و مهار گرد و غبارها و ریزگردها با توجه به 
ترکیب آب، غیرآب و مهار غیر زنده گرد و غبار مشکل 
است و ضروریست اقدامات لازم انجام تا مردم بیش 

از این اذیت نشوند.
رئیس  ســازمان حفاظت محیط زیست و هیئت 
همراه از منطقه آزاد، شــهرک پتروشــیمی، سایت 
پرورش گاندو ریکوکش، بندر شــهید بهشــتی و از 
ظرفیت های حیات وحش و محیط زیســت چابهار 
بازدید و در نشســت هایی مسائل و مشکلات زیست 
محیطی طرح های بزرگ نظیر پتروشیمی را بررسی 

کردند. 
با ابلاغ وزارت کشور

 تولید ۶3۰ دستگاه واگن مترو تهران آغاز شد

رئیس  سازمان حفاظت محیط زیست:

گردوغبارهایسیستانمهارمیشود

رئیــس مدیریت حــوادث و فوریت های 
پزشکی اســتان اردبیل گفت: انفجار گاز در 
واقع درروستای سامیان  واحد مسکونی  یک 
 اردبیل ســه کشته و ســه مجروح بر جای

گذاشت.
به گــزارش مهر، مجید غریبانــی در گفتگو با 
خبرنگاران با اعلام این خبر تصریح کرد: به دلیل نشت 

گاز و اتصال برق و انفجار گاز مادر و دو فرزندخانواده  
کشته شده و سه نفر دیگر از ساکنان خانه نیز مجروح 

و به بیمارستان اعزام شدند.
وی افزود: علت دقیق این حادثه توسط کارشناسان 

در حال بررسی است.
وی یادآور شد: از اقشار مختلف مردم تقاضامندیم 
تــا با رعایت نکات ایمنی از بخاری های اســتاندارد 

اســتفاده کرده و لوله های گاز خود را نیز به صورت 
مستمر رصد کنند.

غریبانی یادآور شد:  متاسفانه هر سال این قبیل 
از حوادث تاسف بار در مناطق مختلف گزارش می شود 
که برای جلوگیری از بروز چنین حوادثی بهره گیری 
از تمامی جوانب ایمنی در کپسول های گاز و یا گاز 

طبیعی ضرورت دارد.

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان گفت: در 
حال حاضر عامل تیراندازی عمدی در خیابان 
ابوریحان سیرجان که جوانی ۲۱ ساله است به 
همراه برادرش با قرار بازداشــت موقت روانه 

زندان شده اند. 
محســن نیک ورز افزود: در حال حاضر وضعیت 
عمومی مصدومین حادثه مطلوب است و تعدادی از 
این افراد پس از انجام مراحل درمانی از بیمارستان 

ترخیص شده اند.
وی ادامــه داد: به دنبال یــک نزاع قدیمی بین 
عامل تیراندازی و گروهی دیگر، ضارب پس از تهیه 
اســلحه شکاری از پسر خاله  اش ظهر روز شنبه 13 
بهمن ماه به محل یک کارواش در خیابان ابوریحان 
سیرجان می  رود و با انگیزه انتقام پنج نفر را با اسلحه 

زخمی می  کند.
نیک ورز افزود: ســپس متهــم پرونده به همراه 

بــرادرش به مغازه طرف دیگر نزاع رفته و برادر او را 
با چاقو مــورد حمله قرار داد. وی بیان کرد: در این 
حادثه سه نفر که 2 نفر از آنها برادر و فرد سوم دیگر 
پســرخاله متهم اصلی است با اقدام بموقع ماموران 

پلیس امنیت عمومی دستگیر شدند.
گفتنی است متهم سابقه دار بوده و پیش از آن 
به دلیل ســاخت و نگهداری مشروبات الکلی و ایراد 
ضرب و جرح عمدی با چاقو در زندان به سر می برد.

انفجار گاز در اردبیل3 کشته بر جای گذاشت

عامل تیراندازی عمدی در سیرجان کرمان بازداشت شد

دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران 
از دستگیری جاعل اسناد دولتی و بازرگانی 
در مازندران خبر داد و گفت: با دستگیری فرد 
مذکور بیش از ۱۰۰ عدد مهر جعلی از این فرد 

کشف و ضبط شده است. 
سیدیونس حسینی عالمی در گفت وگو با فارس 
در ساری اظهار کرد: پیرو گزارش هایی از نهادهای 
امنیتی مبنی بر فرار مالیاتی عده ای از اشــخاص و 
شکایت اداره امور مالیاتی این شهرستان فرد خاطی 

شناسایی شد.
وی با بیان اینکه دادستانی بهشهر نیز با ورود 
در این پرونده و با شناســایی فرد خاطی دستگاه 
قضایی وارد عمل شد، اظهار کرد: با دستگیری فرد 
مذکور بیــش از 1۰۰ عدد مهر جعلی از این فرد 

کشف و ضبط شده است.
وی با اشاره به اینکه مهرهای کشف شده مربوط 
به سازمان های مختلف اداری و اجرایی بوده است، 
اضافــه کرد: متهم در بازجویی های صورت گرفته 

به تشــکیل شرکت های صوری در شهرستان های 
مختلف و اخذ کارت هــای بازرگانی اعتراف کرده 

است.
وی افزود: جعل اوراق ســوء پیشینه، مدارک 
تحصیلی و اخــذ کارت های بازرگانی و در اختیار 
قرار دادن ان به افراد سودجوی اقتصادی از دیگر 

موارد این پرونده است.
حســینی عالمی با اشــاره به اینکه گرفتن ارز 
دولتــی با جعل اســناد بازرگانــی از دیگر موارد 
اتهامــی این فرد بوده اســت، خاطر نشــان کرد: 
1۰۰ شــرکت در این زمینه شناســایی شــدند 
که یکی از این شــرکت ها، شــرکتی است که در 
 شهرستان بیرجند مرکز خراسان جنوبی تشکیل 

شده بود.
وی با اعلام اینکه با جعل اســنادی که در این 
اســتان صورت گرفته، فرد خاطی کارت بازرگانی 
اخذ کرده و حتــی واردات کالا نیز در این زمینه 
صورت گرفته است، گفت: با مشخص شدن موارد 

اتهامی و با هماهنگی اداره صنعت، معدن و تجارت 
کارت های بازرگانی ابطال شده است.

دادســتان عمومی و انقلاب اســلامی مرکز 
مازنــدران با بیان اینکه در ایــن زمینه فردی به 
نــام »الف. ش« که اقدام به ورود کالا با این کارت 
جعلی می کرد، اموال وی نیز در گمرک مانده است 
و امکان خروج و آزادســازی آن بر حسب قوانین 
و مقررات گمرکی وجود نداشــته اســت، اظهار 
کــرد: چرا که پس از ابطــال کارت های بازرگانی 
 نامبرده بــرای خروج کالا فاقــد کارت بازرگانی 

بوده است.
حسینی عالمی در پایان با بیان اینکه این پرونده 
به لحاظ گســتردگی شرکت هایی که جعل اسناد 
انجام دادند حدود دو ســال در مرحله تحقیقات 
و بررســی قرار دارد و هنوز کیفرخواســتی صادر 
نشــده گفت: فردی که کارت بازرگانی به نام وی 
صادرشده یک کارگر بسیار ساده در بندر عسلویه 

و بوشهر است.

جعل اسناد دولتی مازندران برای فرار مالیاتی

اخبار کوتاه
سرقت خودروهای شاسی بلند با استفاده از جرثقیل!

تسنیم- رئیس کلانتری 12۴ قلهک از دستگیری دو مرد جوان که با جرثقیل 
اقدام به سرقت خودروهای شاسی بلند می کردندخبر داد و گفت: در این سرقت ها 
راننده جرثقیل در فاصله دو تا سه کوچه به محل سرقت، جرثقیل را آماده می کرده 
و با آمدن به محل پارک خودروهای شاسی بلند، با همکاری سارق دیگر، نسبت 

به برداشتن خودرو در مدت دو الی سه دقیقه اقدام می کردند.
ورود سامانه بارشی جدید به کشور از پنج شنبه

ایسنا- مدیرکل پیش بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی با بیان اینکه 
امروز در اغلب مناطق کشــور آســمان آفتابی و جوی آرام حاکم خواهد بود و 
این شــرایط تا فردا ادامه خواهد داشت، گفت: از اواخر وقت پنج شنبه از سمت 
شمال غرب سامانه بارشی به تدریج کشور را تحت تاثیر قرار می دهد، همچنین 
طی امروزو فردا در شرق و جنوب شرق کشور وزش باد شدید رخ می دهد که 

در برخی نقاط سبب خیزش گرد و خاک خواهد شد.
کمک 4۰۰ میلیارد تومانی خیرین سلامت

فارس- دبیرکل مجمع خیرین سلامت با اشاره به کمک ۴۰۰ میلیارد تومانی 
خیرین سلامت طی 6 ماه نخست سال جاری، گفت: سالانه هزار کاشت حلزون 

رایگان در کشور به همت خیرین انجام می  گیرد.
نجات معجزه آسای یک کارگر

فارس- خلیل میرزامحمدی متخصص جراحی مغز و ستون فقرات با اشاره به 
انجام موفقیت آمیز یکی از نادرترین جراحی های مغز برای خارج کردن میلگرد 
ساختمانی از جمجمه کارگر نیمه جان افغانستانی، گفت: در این حادثه میلگرد 
از پیشــانی کارگر وارد و از پشت گوش آن خارج شده بود. هم اکنون بیمار به 
روند طبیعی بازگشــته و با وجود شــدت حادثه تنها آسیب ناچیزی به حافظه 

شنیداری وارد شده و هیچ مشکل دیگری ندارد.
امکان استعلام و پرداخت تخلفات موتورسواران در سایت راهور 

پلیــس راهــور- رئیس مرکز اجرائیات پلیــس راهور ناجا گفــت: مالکان 
موتورسیکلت می توانند با مراجعه به سایت www.rahvar12۰.ir از منوی خدمات 

و بخش استعلام میزان تخلفات رانندگی و وارد کردن بارکد پستی پشت کارت 
موتور به صورت کامل به همراه حرف M اول آن، از میزان تخلفات رانندگی خود 

مطلع و نسبت به پرداخت آنلاین آن از طریق سایت راهور 12۰ اقدام کنند.
بازداشت ۵۰۰ خرده فروش موادمخدر در شوش، مولوی و هرندی

تسنیم- رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ گفت: در طرح پاکسازی 
محلات شوش، مولوی و هرندی از خرده فروشان موادمخدر که از نهم بهمن آغاز 
شــده، تاکنون ۵۰۰ خرده فروش موادمخدر بازداشت، سه هزار و ۵۰۰ معتادان 
متجاهر جمع آوری و 7۰ خانه در قالب ۵۰۰ اتاق که مأمن و پناهگاه قاچاقچیان 

و اوباش در این مناطق بود، پلمب شده شده است.
آخرین وضعیت پرونده نگین خودرو آفتاب با بیش از 3 هزار شاکی

میزان- دادستان تهران در مورد پرونده نگین خودرو آفتاب گفت: دو نفر از 
متهمان در بازداشت هستند و مهم ترین مشکل پرونده کمبود مال برای توقیف 
است. حدود 3۵۰۰ نفر شاکی هستند و 33۰۰ نفر به شعبه مراجعه کرده اند و 
رقم رد مال 377 میلیارد ریال است.متهم تقاضای آزادی برای پرداخت بدهی و 
فعالیت نموده است که شکات نسبت به این موضوع بی اعتماد هستند لذا متهم 

در بازداشت است.

سازمان  مردمی  مشــارکت های  مدیرکل 
نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: 
سرانه فضای آموزشی در کشور به حد استاندارد 

نرسیده است. 
به گزارش ایرنا، محمدرضا قربانی در آیین افتتاح 
مدرسه خیرساز محمد رسول الله )ص( سمنان افزود: 
استاندارد سرانه فضای آموزشی در کشور هشت متر 
و ۵۰ ســانتیمتر به ازای یک دانش آموز است که از 

این حیث سه متر با شرایط مطلوب فاصله داریم. 

وی ادامــه داد: خیــران جدید برای ســاخت 
فضاهــای آموزشــی باید وارد میدان شــوند و رفع 
مشکلات زیرســاختی در بخش آموزش در اولویت 
کاری تمامی خیران کشور قرار گیرد و با این رویکرد 
 می توان برای افزایش سواد علمی و آموزشی در کشور 

اقدام کرد. 
مدرسه خیّرساز محمد رسول الله)ص( سمنان به 
همت بنیاد فرهنگی مصلی نژاد با اعتبار ۵۰ میلیارد 

ریال احداث شده است.

سرانه فضای آموزشی در کشور
 استاندارد نیست


